

PROTOKÓŁ Nr 1

Sporządzony dnia 30 października 2020 roku w Urzędzie Gminy Hanna na okoliczność otwarcia ofert z przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „**Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego przy stadionie w Hannie**” Znak sprawy: **GPIŚ.271.12.2020.SP**).

Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Hanna Nr 38/2020 z dnia 29 października 2020 roku r. w składzie:

1. Stanisław Pawlik – przewodniczący .
2. Grzegorz Ignatiuk – członek, pełniący funkcję sekretarza.
3. Paweł Jasiński- członek komisji.

Przed otwarciem ofert Przewodniczący komisji poinformował zebranych, że na sfinansowanie zamówienia pn.: „**Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego przy stadionie w Hannie**”, przeznaczono kwotę w wysokości **287 000 zł.** (słownie: dwieście osiemdziesiąt siedem zł). Poinformował również, że na zamówienie odpowiedziało trzech oferentów.

Po tych informacjach Przewodniczący przystąpił do otwarcia ofert w kolejności ich złożenia.

1. Oferta złożona, w dniu 30.10.2020r. godz. 08:25., przez firmę „**Boltbud Sp. jawna z siedzibą ul. Browarna 5a, 22-300 Krasnystaw**”, która za wykonanie zamówienia zaoferowała:
 - w kryterium „**Cena**”- cenę brutto- **519 000,00 zł.**(słownie: pięćset dziewiętnaście tysięcy złotych.), cenę netto – 421 951,22 zł., podatek VAT 23% - 97 048,78 zł.;
 - w kryterium „**długość okresu gwarancji urządzenie**” – **60 m-cy** od dnia podpisania protokołu odbioru.
2. Oferta złożona, w dniu 30.10.2020r. godz. 09:13., przez firmę „**AZ-BUD Andrzej Zieniuk z siedzibą ul. Wojska Polskiego 24, 21-311 Komarówka Podlaska**”, która za wykonanie zamówienia zaoferowała:
 - w kryterium „**Cena**”- cenę brutto- **467 934,32 zł.**(słownie: czterysta sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści cztery złote i $\frac{32}{100}$.), cenę netto – 380 434,41 zł., podatek VAT 23% - 87 499,91 zł.;
 - w kryterium „**długość okresu gwarancji urządzenie**” – **60 m-cy** od dnia podpisania protokołu odbioru.
3. Oferta złożona, w dniu 30.10.2020r. godz. 09:43., przez firmę „**KRYMAR Marta Mikuciewicz z siedzibą ul. Narutowicza 25, 21-505 Janów Podlaski**”, która za wykonanie zamówienia zaoferowała:
 - w kryterium „**Cena**”- cenę brutto- **412 788,00 zł.**(słownie: czterysta dwanaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych.), cenę netto – 335 600,00 zł., podatek VAT 23% - 77 188 zł.;
 - w kryterium „**długość okresu gwarancji urządzenie**” – **60 m-cy** od dnia podpisania protokołu odbioru.

Na tym protokół z otwarcia ofert zakończono, a po odczytaniu przyjęto i podpisano.

Podpisy Komisji:

1. 
2. 
3. 